
 

LA PRIMAVERA DELL'ATLETICA 

 

Organizzazione: ASD SAL Catania 
Catania, 8 aprile 2017 

RISULTATI  
 

 

MT.300 ESORDIENTI F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   DISTEFANO ELVIA 2010 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:06.2 
 

2   GUADAGNO ALICE 2009 EF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:13.7 
 

 
       

Serie 2 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   LO TAURO CLAUDIA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:04.0   

2   LO TAURO VALENTINA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:05.3   

3   AMANTIA ENRICA 2009 EF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:09.2   

4   BUCCHERI GUIA 2008 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:15.5   

5   CACCIOLA MARIA CONCETTA F 2008 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:15.8   

6   INFARINATO NOEMI 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:21.2   

7   GRASSO MANUELA 2009 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:27.8   

        

MT. 300 ESORDIENTI M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   FAVITTA ALESSIO 2010 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:08.2 
 

2   FINOCCHIARO GRAZIANO 2010 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:09.0 
 

3   LAZZARA GABRIELE 2010 EM A.S. DIL. ATLETICA VALVERDE 1:14.2 
 

4   INZIRILLO SILVESTRO 2010 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:16.2 
 

5   VALENZIANO CARLO 2010 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:19.3 
 

6   CRISALLI MATTIA SALVATORE 2010 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:31.1 
 

7   SCUDERI ALESSANDRO 2010 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:33.4 
 

8   PUGLISI DARIO 2011 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:34.5 
 

        

Serie 2 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   CASSARINO DARIO 2009 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 57.2 
 

2   BORA THOMAS 2008 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 58.1 
 

3   DI MARTINO SAMUEL 2009 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 58.8 
 



4   GIUDICE ENNIO 2008 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 59.5 
 

5   D'ANTONE ALESSANDRO 2008 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:01.0 
 

6   TURCO ALBERTO 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:01.4 
 

7   DRAGO FILIPPO 2008 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:02.1 
 

8   ACUNTO STEFANO 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:08.6 
 

9   GRASSO GIUSEPPE 2008 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:15.3 
 

10   LICCIARDELLO CHRISTIAN 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:27.9 
 

11   ORIGLIO MATTIA 2009 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:35.0 
 

        

 
       

MT.600 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   MESSINA ANGELA 2004 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:58.7   

2   CONTICELLO MARIA 2004 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:02.7   

3   CALVO LAURA MARIA 2004 RF ATLETICA AVOLA 2:05.1   

4   LEONARDI SOFIA 2005 RF SPORT LIFE 2:15.2   

5   FERLITO MARTINA 2005 RF SPORT LIFE 2:19.2   

6   CASSARINO MIRIAM 2005 RF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:28.5   

        

MT.600 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   CERCABENE MARCO ARCANGELO 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:47.3   

2   MELI MANFREDI 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:54.0   

3   LO TAURO ANDREA 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:57.0   

4   MAGGIORE JONATHAN 2004 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:58.1   

5   GIOIA VALERIO 2005 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:06.6   

6   AMATO CORRADO 2004 RM ATLETICA AVOLA 2:08.7   

7   GUADAGNO FRANCESCO 2005 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:10.9   

8   MIRABELLA MARIO 2005 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:16.0   

9   BARONE FRANCESCO 2005 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:16.4   

10   AMARA ANGELO 2005 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:25.0   

11   TORRISI ROBERTO 2005 RM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 2:32.1   

        

MT.1000 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   DI FRANCESCO CRISTIAN ANGELO 2002 CM AETNA SPRINT GIARRE 3:07.1   

2   CELANI MICHELE 2002 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:21.5   

3   DI TERMINE MATTEO 2003 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3:38.8   

4   GUADAGNO EMIDDIO 2003 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 3:46.0   

        

Alto ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   D'ANTONIO CLAUDIA 2001 AF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.30   

        

Alto ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   MESSINA GIANMARCO 2000 AM ATLETICA AVOLA 1.62   

        

Alto CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   LICARI FLAVIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.24   

    CIMARELLA MIRANDA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Ncl   

    SPINA LARA 2003 CF ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA Ncl   

    SANFILIPPO ELENA MARIA 2002 CF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Ncl   

        

Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   CELANI MICHELE 2002 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.45   

2   DI TERMINE MATTEO 2003 CM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1.25   

        

Alto RAGAZZI 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   CERCABENE MARCO ARCANGELO 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.43   

2   MELI MANFREDI 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.28   

3   LO TAURO ANDREA 2004 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.20   

4   MIRABELLA MARIO 2005 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.10   

5   GIOIA VALERIO 2005 RM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.00   

6   AMARA ANGELO 2005 RM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.00   

        

Alto M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   VECCHIO ANGELO 1948 SM65 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1.42   

        

Marcia KM.2 RAGAZZI/E 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   PLATANIA FRANCESCO MICHEL 2004 RM SPORT LIFE 10:21.0   

2   BANDIERAMONTE GIULIA 2004 RF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 10:47.0   

3   LAGONA DAMIANA 2005 RF SPORT LIFE 10:54.0   

        

Marcia KM. 3 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   DI GRAZIA ROBERTA 2002 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 15:48.0   

2   BRUNO GIORGIA 2003 CF ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 17:29.0   

        

Marcia KM. 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1   DI MARTINO NICOLO' 2003 CM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 30:14.0   

        

Marcia KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   ANZALONE GIOIA 1968 SF45 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 30:14.0   

        

MT.600 ESORDIENTI F - BIATHLON 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   PARLATO ASIA CARLA 2007 EF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:13.5 342 

2   PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:14.4 328 

3   FIORINI GLORIA 2006 EF ATLETICA AVOLA 2:16.2 299 

4   SEMINARA PAOLA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:18.9 257 

5   SANTORO SOPHIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 2:20.0 241 

6   COLETTA ASSUNTA 2007 EF ATLETICA AVOLA 2:20.0 241 

7   FAZZINO ROBERTA INES 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:20.0 241 

8   BARONE ALICE 2006 EF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:22.1 209 

9   TURCO LAURA 2006 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:22.5 203 

10   JOVINI AMIRA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:36.2 19 

11   DI STEFANO FLAVIA MARIA GIU 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:44.8 0 

12   D'AGATA MARZIA 2006 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:21.4 0 

        

MT.600 ESORDIENTI M - BIATHLON 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   GRECO SIMONE 2006 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:04.6 181 

2   RINALDO ALFONSO 2007 EM ATLETICA AVOLA 2:08.0 126 

3   EMPOLO SALVATORE 2007 EM ATLETICA AVOLA 2:09.3 107 

4   RINALDO GABRIELE 2006 EM ATLETICA AVOLA 2:14.3 42 

5   BARONE FRANCESCO 2005 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:15.1   

6   MAGNO FRANCESCO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:16.1 21 

7   COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:17.2 10 

8   LANZAFAME SALVATORE EMILIO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:18.8 0 

9   MELLONE GAETANO 2006 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:19.1 0 

10   BARBERA ANDREA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:20.8 0 



11   MINUTA GIACOMO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:21.1 0 

12   PUSILLICO FEDERICO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:26.0 0 

13   PENNISI EMANUELE SALVATO 2006 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:36.3 0 

14   FAVITTA LORENZO 2007 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:39.7 0 

15   VACIRCA GABRIELE 2006 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:42.8 0 

16   LO PRESTI DAVIDE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:43.8 0 

17   DI MARCO ANTONINO GABRIEL 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:48.9 0 

18   FICHERA SALVATORE 2007 EM ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 2:50.8 0 

19   SCUDERI GIANMARIA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 3:30.9 0 

    MINNELLA LUCA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT Ncl 0 

 

Alto ESORDIENTI F - BIATHLON 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   SANTORO SOPHIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 1.14 553 

2   FIORINI GLORIA 2006 EF ATLETICA AVOLA 1.12 536 

3   PARLATO ASIA CARLA 2007 EF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.05 477 

4   COLETTA ASSUNTA 2007 EF ATLETICA AVOLA 1.05 477 

5   BARONE ALICE 2006 EF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1.00 436 

6   PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.95 396 

7   SEMINARA PAOLA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.95 396 

8   JOVINI AMIRA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.95 396 

9   TURCO LAURA 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.95 396 

10   D'AGATA MARZIA 2006 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.80 280 

11   DI STEFANO FLAVIA MARIA GIU 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.80 280 

12   FAZZINO ROBERTA INES 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.80 280 

        

Alto ESORDIENTI M - BIATHLON 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   MELLONE GAETANO 2006 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1.15 464 

2   GRECO SIMONE 2006 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.10 425 

3   LANZAFAME SALVATORE EMILIO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.05 386 

4   MINUTA GIACOMO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.05 386 

5   RINALDO GABRIELE 2006 EM ATLETICA AVOLA 1.05 386 

6   EMPOLO SALVATORE 2007 EM ATLETICA AVOLA 1.05 386 

7   RINALDO ALFONSO 2007 EM ATLETICA AVOLA 1.05 386 

8   COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.05 386 



9   SCUDERI GIANMARIA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.00 348 

10   PUSILLICO FEDERICO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.00 348 

11   MAGNO FRANCESCO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.00 348 

12   BARBERA ANDREA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.90 272 

13   FAVITTA LORENZO 2007 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0.90 272 

14   DI MARCO ANTONINO GABRIEL 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.70 126 

15   LO PRESTI DAVIDE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.70 126 

16   MINNELLA LUCA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0.70 126 

        

 
BIATHLON Esordienti F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti 

1   FIORINI GLORIA 2006 EF ATLETICA AVOLA 835 835 

2   PARLATO ASIA CARLA 2007 EF ATLETICA VIRTUS ACIREALE 819 819 

3   SANTORO SOPHIA 2007 EF ATLETICA AVOLA 794 794 

4   PELLEGRINO VITTORIA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 724 724 

5   COLETTA ASSUNTA 2007 EF ATLETICA AVOLA 718 718 

6   SEMINARA PAOLA MARIA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 653 653 

7   BARONE ALICE 2006 EF A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 645 645 

8   TURCO LAURA 2006 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 599 599 

9   FAZZINO ROBERTA INES 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 521 521 

10   JOVINI AMIRA 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 415 415 

11   D'AGATA MARZIA 2006 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 280 280 

11   DI STEFANO FLAVIA MARIA GIU 2007 EF A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 280 280 

        

BIATHLON Esordienti M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola - Data: 08/04/17   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti 

1   GRECO SIMONE 2006 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 606 606 

2   RINALDO ALFONSO 2007 EM ATLETICA AVOLA 512 512 

3   EMPOLO SALVATORE 2007 EM ATLETICA AVOLA 493 493 

4   MELLONE GAETANO 2006 EM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 464 464 

5   RINALDO GABRIELE 2006 EM ATLETICA AVOLA 428 428 

6   COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 396 396 

7   MINUTA GIACOMO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 386 386 

7   LANZAFAME SALVATORE EMILIO 2006 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 386 386 

9   MAGNO FRANCESCO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 369 369 

10   SCUDERI GIANMARIA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 348 348 

10   PUSILLICO FEDERICO 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 348 348 



12   FAVITTA LORENZO 2007 EM ATLETICA VIRTUS ACIREALE 272 272 

12   BARBERA ANDREA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 272 272 

14   MINNELLA LUCA 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 126 126 

14   LO PRESTI DAVIDE 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 126 126 

14   DI MARCO ANTONINO GABRIEL 2007 EM A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 126 126 

         

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


